[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15 декабря 2022 года № 74
с. Таловка

О внесении изменений в Постановление  № 20 от 12.02.2016 года
 «Об определении случаев осуществления  банковского сопровождения
контрактов, предметом которых являются поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации
Таловского  муниципального образования
Калининского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с ч. 2 ст. 35 Федерального закона « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 г. N 963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов", руководствуясь Уставом Таловского муниципального образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области, администрация Таловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]         1. Внести в постановление администрации Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 12.02.2016 года № 20 "Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг  для нужд администрации Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области" следующие изменения:
Абзацы второй и третий пункта 1 изложить в следующей редакции:
"не менее 50 млн. рублей – условие о банковском сопровождении контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта.
не менее 500 млн. рублей – условие о банковском сопровождении контракта,  предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта".
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Таловского МО в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Таловского МО                                                                             П.А. Булавин
image1.jpeg